



oznaczenie sprawy ZP/RB/SE/5/16 DZP-390-1/16

Wykonawcy, uczestniczący w postępowaniu o udzielenie zamówienia

Dotyczy: postępowania o zamówienie publiczne prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na wykonanie instalacji sieci wodnokanalizacyjnej bytowej i przeciwpożarowej wraz z przebudową przyłączy wodociągowych i wlotów wody z sieci wewnętrznej z montażem zestawów wodomierzowych oraz rekultywacją terenu po wykonaniu robót sanitarnych na Terenie Głównym Politechniki Warszawskiej w Warszawie; znak sprawy ZP/RB/SE/5/16.

Szanowni Państwo,

Zamawiający działając w oparciu o art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz. U. z 2015 r., poz. 2164), udziela odpowiedzi na pytania Wykonawców:

Pytanie 1. Pkt III 3.2 SIWZ Czy Zamawiający uzna warunek za spełniony gdy Oferent przedstawi: 1 referencję za wykonanie robót na kwotę min. 1 000 000 zł na wykonanie sieci kanalizacji sanitarnej na terenie objętym ochroną konserwatorską, 1 referencję związaną z przebudową sieci wodociągowej wykonaną w obiektach użyteczności publicznej na kwotę min. 1 000 000 zł, oraz 1 referencję na wykonanie sieci wodociągowej w zwartej zabudowie miejskiej na kwotę min. 1 000 000 zł?

Odpowiedź: Zamawiający oczekuje referencji na wykonanie sieci wodociągowej a nie kanalizacyjnej. W związku z tym przedstawione referencje nie są wystarczające.

Pytanie 2. Pkt III 3.4 SIWZ Czy kierownik budowy musi posiadać doświadczenie w prowadzeniu prac konserwatorskich, prac restauratorskich itp.?

Odpowiedź: Zgodnie z pkt. 6.1.3. SIWZ – TAK

Pytanie 3. Pkt IV 2.1 SIWZ Prosimy o wyjaśnienie lub podanie wzoru przy kryterium oceny oferty. Co oznacza kryterium "Jakość - 35" i w jaki sposób Zamawiający będzie weryfikował dane kryterium?

Odpowiedź: Opis sposobu oceny w zakresie kryterium Jakość zawarty jest w pkt. 14.4 SIWZ.

Pytanie 4. Projekt budowlany - studnie wodomierzowe. Prosimy o określenie z jakiej klasy betonu mają zostać wykonane studnie wodomierzowe oraz czy mają być to studnie żelbetowe czy betonowe?

Odpowiedź: Studnie wodomierzowe należy wykonać z betonu o klasie wytrzymałości min C35/45, nasiąkliwości 5% i wodoszczelności W10. Strop żelbetowy.

W związku z tym, iż nie zachodzą przesłanki, o których mowa w art. 12a oraz w art. 38 ust. 6 ustawy Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz. U. z 2015 r., poz. 2164) Zamawiający pozostawia termin składania ofert bez zmian.

Z poważaniem,



dr inż. Krzysztof Dzedzic



Warszawa, dnia 17 maja 2016 r.

oznaczenie sprawy ZP/RB/SE/5/16 DZP-390-2/16

Wykonawcy, uczestniczący w postępowaniu o udzielenie zamówienia

Dotyczy: postępowania o zamówienie publiczne prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na wykonanie instalacji sieci wodnokanalizacyjnej bytowej i przeciwpożarowej wraz z przebudową przyłączy wodociągowych i wlotów wody z sieci wewnętrznej z montażem zestawów wodomierzowych oraz rekultywacją terenu po wykonaniu robót sanitarnych na Terenie Głównym Politechniki Warszawskiej w Warszawie; znak sprawy ZP/RB/SE/5/16.

Szanowni Państwo,

Zamawiający działając w oparciu o art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz. U. z 2015 r., poz. 2164), udziela odpowiedzi na pytania Wykonawców:

Pytanie 1. Czy istnieje możliwość otrzymania od Państwa listy materiałów przewidywanych w postępowaniu ZP/RB/SE/5/2016.

Odpowiedź: Wszelkie informacje dotyczące niniejszego postępowania, w tym specyfikacja istotnych warunków zamówienia wraz z załącznikami, są dostępne na stronie internetowej Politechniki Warszawskiej pod adresem: <http://www.zamowienia.pw.edu.pl/wykaz/szczegoly.php?id=4848>.

W związku z tym, iż nie zachodzą przesłanki, o których mowa w art. 12a oraz w art. 38 ust. 6 ustawy Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz. U. z 2015 r., poz. 2164) Zamawiający pozostawia termin składania ofert bez zmian.

Z poważaniem,


dr inż. Krzysztof Dziedzic